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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     22
     22
-------
      1
  16737
   5898
   5885

Pardubice I Pardubice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
 1.     Pavel Kvapil                                 72        1.           413

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Zuzana Klimplová                             40        2.           770
 2.     David Kollert                                46        1.           741

Volební strana č. 3 - NAŠE PARDUBICE - "Nechme město rozkvést"
 1.     Filip Sedlák                                 38        1.           994
 2.     Karel Sodomka                                33        2.           776
 3.     Lucie Neffová                                41        3.           769

Volební strana č. 5 - Žijeme Pardubice
 1.     Jiří Rozinek                                 69        3.           450

Volební strana č. 7 - Piráti, Zelení, TOP 09 a nezávislí
 1.     Vojtěch Jirsa                                36        6.           753
 2.     Bohdan Šeda                                  48        2.           732

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

 1.     Jiří Lejhanec                                57        1.           856
 2.     Vladimír Martinec                            72        3.           790

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Filip Šťastný                                35        1.          1257
 2.     Michal Drenko                                43        2.          1256
 3.     Ivana Dolečková                              61        3.          1253
 4.     Pavel Mareš                                  51        4.          1235

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
 1.     Marie Brethová                               61        2.           408
 2.     Jana Tihlaříková                             44        3.           410
 3.     Radomír Kos                                  41        4.           411
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 4.     Blanka Dvořáková                             48        5.           400
 5.     Lenka Kvapilová                              68        6.           397
 6.     Ota Müller                                   48        7.           394
 7.     Vladislav Jeníček                            65        8.           399
 8.     Vít Olšanský                                 54        9.           394
 9.     Jarmila Potěšilová                           69       10.           384
10.     Josef Sýkora                                 76       11.           389
11.     Petra Lažková                                60       12.           379

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Ondřej Šebek                                 50        7.           725
 2.     Martin Milata                                46        3.           689
 3.     Petr Kotýnek                                 59        4.           673
 4.     Veronika Kelnerová                           33        5.           638
 5.     Patrik Dospěl                                32        6.           654
 6.     Vojtěch Razskazov                            31        8.           664
 7.     Petr Klimpl                                  67        9.           715
 8.     Petr Ministr                                 61       10.           648
 9.     Alfréd Mede                                  64       11.           632
10.     Jan Vojta                                    80       12.           594
11.     Jan Klügl                                    75       13.           590
12.     Antonín Weber                                74       14.           582
13.     Jan Plšek                                    23       15.           556

Volební strana č. 3 - NAŠE PARDUBICE - "Nechme město rozkvést"
 1.     Karel Macháček                               45        4.           756
 2.     Martin Vraný                                 45        5.           819
 3.     Tibor Schwarz                                38        6.           781
 4.     Ivana Horníková                              48        7.           774
 5.     Tomáš Elich                                  44        8.           771
 6.     Kamila Kohoutová                             49        9.           730
 7.     Kateřina Vraná                               25       10.           722
 8.     Ivana Košťálová                              35       11.           726
 9.     Markéta Vobořilová                           51       12.           693
10.     Taťána Marelová                              38       13.           689
11.     Vladimír Filip                               61       14.           679
12.     Jannis Lazaridis                             38       15.           708

Volební strana č. 5 - Žijeme Pardubice
 1.     Markéta Juchelková                           53        1.           421
 2.     Martina Dračínská Loosová                    44        2.           371
 3.     Rostislav Bittner                            52        4.           383
 4.     Alena Přibylová                              65        5.           344
 5.     Petra Kozárová                               42        6.           356
 6.     Jiří Komárek                                 71        7.           353
 7.     Iveta Mahelková                              59        8.           343
 8.     Jan Skutil                                   36        9.           353
 9.     Jan Marek                                    35       10.           338
10.     Eva Draštíková                               54       11.           357
11.     Lenka Sixtová                                60       12.           335
12.     Ludmila Ministrová                           61       13.           395
13.     Vlastimil Freiberk                           74       14.           345
14.     Eva Snížková                                 36       15.           341

Volební strana č. 7 - Piráti, Zelení, TOP 09 a nezávislí
 1.     Dominik Bečka                                31        1.           712
 2.     Jan Jošt                                     55        3.           669
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 3.     Jiří Čáslavka                                50        4.           669
 4.     Věra Vlastníková                             43        5.           672
 5.     Olga Pavlů                                   44        7.           629
 6.     Vladan Hanulík                               42        8.           658
 7.     Pavla Maroszová                              53        9.           618
 8.     Veronika Skalecká                            37       10.           654
 9.     Kateřina Křičková                            32       11.           619
10.     Ondřej Beran                                 43       12.           642
11.     Matěj Drajer                                 29       13.           623
12.     Kamila Skalecká                              39       14.           626
13.     Kateřina Jirsová                             36       15.           584

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

 1.     Pavel Nevečeřal                              70        2.           639
 2.     Jan Šárka                                    44        4.           608
 3.     Miroslav Mareš                               56        5.           658
 4.     Vít Vavřina                                  76        6.           621
 5.     Daniel Palaščák                              41        7.           632
 6.     Anežka Netušilová                            24        8.           609
 7.     Oldřich Bubák                                68        9.           664
 8.     Jan Franc                                    37       10.           581
 9.     Martin Kubrycht                              69       11.           676
10.     Josef Šrámek                                 20       12.           573
11.     Klára Kuntová                                28       13.           578
12.     Milan Košař                                  76       14.           651
13.     René Živný                                   48       15.           606

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Dušan Salfický                               50        5.          1279
 2.     Jiří Huráň                                   63        6.          1237
 3.     Karel Outulný                                68        7.          1200
 4.     Michael Báča                                 32        8.          1205
 5.     Věra Dvořáčková                              75        9.          1188
 6.     Eva Štědrá                                   41       10.          1187
 7.     Martin Juriček                               38       11.          1174
 8.     Tereza Josková                               30       12.          1159
 9.     Lucie Vlastníková                            31       13.          1158
10.     Miroslav Pražan                              53       14.          1146
11.     Tereza Bydžovská                             33       15.          1139

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
Počet hlasů pro stranu:   4778, hranice:      437,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kvapil                                     413
              2.    Marie Brethová                                   408
              3.    Jana Tihlaříková                                 410
              4.    Radomír Kos                                      411
              5.    Blanka Dvořáková                                 400
              6.    Lenka Kvapilová                                  397
              7.    Ota Müller                                       394
              8.    Vladislav Jeníček                                399
              9.    Vít Olšanský                                     394
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             10.    Jarmila Potěšilová                               384
             11.    Josef Sýkora                                     389
             12.    Petra Lažková                                    379

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9871, hranice:      723,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Kollert                                    741
              2.    Zuzana Klimplová                                 770
              3.    Martin Milata                                    689
              4.    Petr Kotýnek                                     673
              5.    Veronika Kelnerová                               638
              6.    Patrik Dospěl                                    654
              7.    Ondřej Šebek                                     725
              8.    Vojtěch Razskazov                                664
              9.    Petr Klimpl                                      715
             10.    Petr Ministr                                     648
             11.    Alfréd Mede                                      632
             12.    Jan Vojta                                        594
             13.    Jan Klügl                                        590
             14.    Antonín Weber                                    582
             15.    Jan Plšek                                        556

Volební strana č. 3 - NAŠE PARDUBICE - "Nechme město rozkvést"
Počet hlasů pro stranu:  11387, hranice:      834,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Sedlák                                     994
              2.    Karel Sodomka                                    776
              3.    Lucie Neffová                                    769
              4.    Karel Macháček                                   756
              5.    Martin Vraný                                     819
              6.    Tibor Schwarz                                    781
              7.    Ivana Horníková                                  774
              8.    Tomáš Elich                                      771
              9.    Kamila Kohoutová                                 730
             10.    Kateřina Vraná                                   722
             11.    Ivana Košťálová                                  726
             12.    Markéta Vobořilová                               693
             13.    Taťána Marelová                                  689
             14.    Vladimír Filip                                   679
             15.    Jannis Lazaridis                                 708

Volební strana č. 4 - Koalice pro Pardubice
Počet hlasů pro stranu:   3661, hranice:      268,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Motyčka                                  264
              2.    Pavel Zahradníček                                266
              3.    Marie Hubálková                                  325
              4.    Matěj Joudal                                     219
              5.    Pavel Petera                                     331
              6.    Petr Vondrášek                                   208
              7.    Michaela Hrubá                                   214
              8.    David Jehlička                                   230
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              9.    Jan Klíma                                        214
             10.    Marek Bajer                                      333
             11.    František Miláček                                205
             12.    Libuše Podskalská                                182
             13.    Hana Nováková                                    183
             14.    Petr Grulich                                     236
             15.    Michal Vraný                                     251

Volební strana č. 5 - Žijeme Pardubice
Počet hlasů pro stranu:   5485, hranice:      401,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Markéta Juchelková                               421
              2.    Martina Dračínská Loosová                        371
              3.    Jiří Rozinek                                     450
              4.    Rostislav Bittner                                383
              5.    Alena Přibylová                                  344
              6.    Petra Kozárová                                   356
              7.    Jiří Komárek                                     353
              8.    Iveta Mahelková                                  343
              9.    Jan Skutil                                       353
             10.    Jan Marek                                        338
             11.    Eva Draštíková                                   357
             12.    Lenka Sixtová                                    335
             13.    Ludmila Ministrová                               395
             14.    Vlastimil Freiberk                               345
             15.    Eva Snížková                                     341

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2574, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Prokop Jícha                                     244
              2.    Dana Krouželová                                  182
              3.    Jan Procházka                                    181
              4.    Zuzana Martínková                                203
              5.    Jakub Čaban                                      174
              6.    Aleš Novotný                                     154
              7.    Martin Bičík                                     166
              8.    Veronika Bartošová                               150
              9.    Miroslav Jícha                                   177
             10.    Jaroslava Stehnová                               179
             11.    Tony Korejtko                                    155
             12.    Kateřina Machová                                 145
             13.    David Stehno                                     156
             14.    Jiří Hájek                                       161
             15.    Luděk Vojtěchovský                               147

Volební strana č. 7 - Piráti, Zelení, TOP 09 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   9860, hranice:      722,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dominik Bečka                                    712
              2.    Bohdan Šeda                                      732
              3.    Jan Jošt                                         669
              4.    Jiří Čáslavka                                    669

574716 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Věra Vlastníková                                 672
              6.    Vojtěch Jirsa                                    753
              7.    Olga Pavlů                                       629
              8.    Vladan Hanulík                                   658
              9.    Pavla Maroszová                                  618
             10.    Veronika Skalecká                                654
             11.    Kateřina Křičková                                619
             12.    Ondřej Beran                                     642
             13.    Matěj Drajer                                     623
             14.    Kamila Skalecká                                  626
             15.    Kateřina Jirsová                                 584

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

Počet hlasů pro stranu:   9742, hranice:      713,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Lejhanec                                    856
              2.    Pavel Nevečeřal                                  639
              3.    Vladimír Martinec                                790
              4.    Jan Šárka                                        608
              5.    Miroslav Mareš                                   658
              6.    Vít Vavřina                                      621
              7.    Daniel Palaščák                                  632
              8.    Anežka Netušilová                                609
              9.    Oldřich Bubák                                    664
             10.    Jan Franc                                        581
             11.    Martin Kubrycht                                  676
             12.    Josef Šrámek                                     573
             13.    Klára Kuntová                                    578
             14.    Milan Košař                                      651
             15.    René Živný                                       606

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  18073, hranice:     1324,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Šťastný                                   1257
              2.    Michal Drenko                                   1256
              3.    Ivana Dolečková                                 1253
              4.    Pavel Mareš                                     1235
              5.    Dušan Salfický                                  1279
              6.    Jiří Huráň                                      1237
              7.    Karel Outulný                                   1200
              8.    Michael Báča                                    1205
              9.    Věra Dvořáčková                                 1188
             10.    Eva Štědrá                                      1187
             11.    Martin Juriček                                  1174
             12.    Tereza Josková                                  1159
             13.    Lucie Vlastníková                               1158
             14.    Miroslav Pražan                                 1146
             15.    Tereza Bydžovská                                1139
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........................................23:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Gabriela Křížková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pardubice I Pardubice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   75431               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory     4778   12      60344,80            7,91
č. 2 - Občanská demokratická strana       9871   15      75431,00           13,08
č. 3 - NAŠE PARDUBICE                    11387   15      75431,00           15,09
č. 4 - Koalice pro Pardubice              3661   15      75431,00            4,85
č. 5 - Žijeme Pardubice                   5485   15      75431,00            7,27
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2574   15      75431,00            3,41
č. 7 - Piráti, Zelení, TOP 09 a nez.      9860   15      75431,00           13,07
č. 8 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE             9742   15      75431,00           12,91
č. 9 - ANO 2011                          18073   15      75431,00           23,95

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPD a nezáv. s podp. Trikolory
      Občanská demokratická strana
      NAŠE PARDUBICE
      Žijeme Pardubice
      Piráti, Zelení, TOP 09 a nez.
      SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18073,00     9 - ANO 2011                      
   2.           11387,00     3 - NAŠE PARDUBICE                
   3.            9871,00     2 - Občanská demokratická strana  
   4.            9860,00     7 - Piráti, Zelení, TOP 09 a nez. 
   5.            9742,00     8 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        
   6.            9036,50     9 - ANO 2011                      
   7.            6024,33     9 - ANO 2011                      
   8.            5693,50     3 - NAŠE PARDUBICE                
   9.            5485,00     5 - Žijeme Pardubice              
  10.            4935,50     2 - Občanská demokratická strana  
  11.            4930,00     7 - Piráti, Zelení, TOP 09 a nez. 
  12.            4871,00     8 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        
  13.            4778,00     1 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory
  14.            4518,25     9 - ANO 2011                      
  15.            3795,66     3 - NAŠE PARDUBICE                

Volební strana                       Mandáty
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory     1
 2 - Občanská demokratická strana       2
 3 - NAŠE PARDUBICE                     3
 5 - Žijeme Pardubice                   1
 7 - Piráti, Zelení, TOP 09 a nez.      2
 8 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE             2
 9 - ANO 2011                           4

........................................23:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Gabriela Křížková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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